
1

上海电力招标采购中心 2025 年第 24 批集中招标招标中

标结果公示 

各投标人： 

上海电力招标采购中心 2025 年第 24 批集中招标项目(漕泾电厂炉渣深度脱水装

置改造工程,漕泾电厂 1 号炉 1A01 检修管阀系统检修,漕泾电厂环保在线监测系统设

备改造,漕泾电厂汽机主机汽门修复工程,可再生中心和县历中光伏电站 1号、4号建筑

物屋顶发电设备安全性能提升技术改造)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2025-05-01-757-03-漕泾电厂炉渣深度脱水装置改造工程】

  中标人：青岛长兴环保设备有限公司

2.【DNYZC-2025-05-01-757-04-漕泾电厂 1号炉 1A01检修管阀系统检修】

  中标人：瑞凯机电工程（天津）有限公司

3.【DNYZC-2025-05-01-757-05-漕泾电厂环保在线监测系统设备改造】

  中标人：安徽国润电力有限公司

4.【DNYZC-2025-05-01-757-06-漕泾电厂汽机主机汽门修复工程】

  中标人：上海润质电力工程有限公司

5.【DNYZC-2025-05-01-757-08-可再生中心和县历中光伏电站 1号、4号建筑物屋顶发

电设备安全性能提升技术改造】

  中标人：河南省启源电力勘测设计有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2025年 07月 08日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2025-07-08T17:30:44+0800
	北京
	上海电力招标采购中心2025年第24批集中招标招标中标结果公示
	上海电力招标采购中心2025年第24批集中招标招标中标结果公示


		05c69be28bb0424bae663f47f2a3efea
	2025-07-08T17:30:45+0800
	北京
	上海电力招标采购中心2025年第24批集中招标招标中标结果公示
	上海电力招标采购中心2025年第24批集中招标招标中标结果公示




